Ne
n/n

11

1.2.

CBeneuns
0 JI0OX0J1axX, pacxojax, 00 HMYIIECTBE U 00s3aTeIbLCTBAX UMYILECTBEHHOTO XapaKTepa

OO0BbeKTHI HEABHKHUMOCTH, HAXOAAIIIUECH B COOCTBEHHOCTH

Damuusi, UM,
JIoJzKHOCTH
0TYeCTBO
Bua odbexTa
KapranoasueBa o
p 1 Iupexkrop MOY 3eMeIbHBIH
Mapus
ITmwxemckast COLLI | ygacTok
AJleKCaH/IPOBHA
Kunoit tom
Cymnpyr
Hecosepmennomner
HUl pebeHoK
CvupnoBa Enena upexkrop MOY .
P Anp p 3eMenbHbIH
T'enHagbeBHA Tonmaesckas COILLL
Y4acToK
JKunoit tom

Bun Inomans
c00CTBEHHOCTH (KB.M)
WupuBunyansHast 1327.0
WupuBunyansHas 77.4
WnnuBuyansHas 1234.0
WnnuBuyansHas 71.3

Crpana
pacmnoso:xe-
HUSA

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Deneparys

pyKoBoaUTENEH 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3ALMN U YWIEHOB X CEMEN
3a mepuo ¢ 1 suBaps 2019 r. mo 31 gexadps 2019 1.

IlepeyeHb 00bEKTOB HEABHIKHMOIO
HMYUIIECTBA, HAXOASIIUXCS B MOJIb30BAHUH

Bujg odobexkTa

Kumoit nom

3eMeINbHBII
Y4acToOK

Kumoit nom

3eMenbHbII
Y4acToK

Inomans
(KB.M)

77.4

1327.0

77.4

1327.0

Crpana
pacmoso:xe-
HUs

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

TpaHcnopTHbIe

cpeacTsa (Bup,

HAaHMeHOBaHUe,
Mapka)

JlerkoBoit
aBTOMOOHITb
CY3VKU TPAH/]
BUTAPA

Caenenusi 06
HCTOYHHUKAX
MOJTyYeH sl CPECTB,
32 cYeT KOTOPbIX
coBepIleHa caelKa
(Bux
NpHOGPETEHHOT0
HMYLIECTBA,
HCTOYHHUKH) !

JexnapupoBaH-
HbII TOI0BOI
noxon (pyo.)

881868,95
(B T.4. 10XOJ OT
MPOIAXKH
JIETKOBOT'O
ABTOMOOWJIST)

375725,86

0.00

959437,39
(B T.4. TOXOJIBI TIO
TPYAOBBIM
JIOrOBOpaM Mo
COBMECTHUTEIIBCTBY)



2.1

3.1

3.2

41

4.2

5.1

Cyupyr

AllekceeBa
Hanexna
JleoHu10BHA

Cympyr

Hecosepuien-
HOJICTHUH peGeHOK

Ilorknna Anna
EBrenbeBHa

HecoepmienHoner
HUl peObeHoK

Hecosepuiennoner
HUH peGeHOoK

CosoBbeBa
Jlapuca
HBanoBHA

cynpyr

Jupexrop MOY

Ommunckas COI | XKunoit nom

Jupexrop MOY
Bypenonomckas
coul

Jupexrop MOY
Iaiiruackas
COlI

WnnuBuyanbHas
KBapTHpa WnnuBuyanbHas
3emMenbHbIIH

WnnuBuyansHas
Y4acToK
Kunoit tom WnnusuyansHas

85.6

54.3

3000.0

74.5

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
denepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickast
Denepanus

3eMebHbII
y4acToK

Kumoit nom

3eMenbHbIi
y4acTOK

3eMenbHbIi
Y4acTOK

Kumoit nom

3eMebHbIH
Y4acTOK

Kumoit nom

KBapTHpa

KBapTHpa

3eMenbHbII
Y4acToK

1234.0

1764.0

1764.0

85.6

1764.0

85.6

54.3

54.3

3000.0

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denpepanns

Poccuiickas
Depepanus

JlerkoBoit

aBTOMOOMIIb
VOLKWAGEN 146760,00
POLO
670210,58
(B T.4. 10XOJ OT
POJIaXU
JICTKOBOTI'O
ABTOMOOHIIS)
JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
OITEJIb Mokka 182912,14
0.00
JIETKOBOU
aBTOMOOMIIb
KIA PICANTO 758834,15
0.00
0.00
698847,10
JlerkoBoit
aBTOMOOMIIb
TOYOTA 470880,12

COROLA,



Peabkuna
6 CaeTi1aHa
BacuibeBHaA

6.1. | cympyr

Tpyumkos
7. Huxonaii
AJlekcaH/IpOBHY

7.1. cympyra

MyxaueBa
8 Jlrogmuiaa
BuranbeBHa

8.1. cympyr

Jupexkrop MOY
T"arapunckas OOL

Hupexrop MOY
[Iucemenepckas
oo

Jupexrop MOY
Jleco3aBojickas
OOIlI

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTHpa

KBapTHpa

Oo6mmas
nonesast,1/2
JIOJTH

WNupuBunyansHast

WNupuBunyansHast

OO6mras
nmonesas,1/2
JIOJTH

69.0

11.8

29.8

69.0

Kuoit tom

3eMebHbII
y4acToK

KBapTHpa

3eMebHbIH
Y4acToK

KBapTHpa

3eMenbHbIi
Y4acToOK

KBapTHpa

KBapTHpa

3eMenbHbII
Y4acToOK

Poccutiickast 3emenbblit
®Penepanys  Y4acTok

Poccutickas
Denepanus

Poccutickas

Denepanus

Poccuiickas 3emenbHblit
denepanust | yIacTok

745 Poccuiickas
Denepanus
1100.0 Poccuiickas
Denepanus
60.0 Poccuiickas
Denepanust
1100.0 Poccuiickas
Deneparus
60.0 Poccuiickas
Denepanust
8100.0 Poccuiickas
Denepanust
40.0 Poccuiickas
Denpepanns
40.0 Poccuiickas
Denepanust
8100.0 Poccuiickas
Denpepanns
Poccuiickas
140.0
Denpepanns
Poccuiickas
140.0
Denepanyst

VA3 3962,
CEIIbCKOXO3SUCTB
€HHasl TEXHUKa
tpakrop T-40AM

Jlerkosoit 1089387,22
ABTOMOOHIIb (B TOM umCIIE
NISSAN JIOXOJI OT
QASHAI TPOIaXKH JIETKOTO

ABTOMOOMJIS)
JlerkoBoit
aBTOMOOMIE YA3
31512,0T1EJIb 34314524
ASTRA
Jlerkooii 1426736,03
aBTOMOOHIIL (B T.4. TOXOA OT
CCAHTI OHT IIPOIAXH
Actyon KBapTUPBI)

161640,46
Jlerkosoit
aBToMo6mis PEHO
RENAUL 833728,20
SANDEROTERW
AY
344706,72



Kaenuos

9. | Auekceii
AJleKcaH/IpOBUY

9.1 | cympyra
Hecosepiuen-

9.2 .
HOJICTHUH peGeHOK
Hecosepiuen-

9.3 .
HOJICTHUH peGeHOK
Co3uHoBa

10 Cseriana
IlaB10BHA

10.1 cympyr

Jupexrop MOY
ToHmaeBckas
B(c)lI

Jupexrop MY 110
«ToHmaeBckui
PpaiioHHBIH LIEHTP
TIETCKOTO
TBOPYECTBA»

3eMenbHbIi
Y4acTOK

JKunoit tom

3eMenbHBIN
Y4acToK

Kuoit om

WnnuBuyanbHas

WnnuBuyanbHas

WuansuayansHas

WuansunyansHas

1803.0

66.7

800.0

67.8

Poccuiickas
Degnepanus

Poccuiickas
Degnepanus

Poccuiickast
denepanus

Poccuiickast
Deneparys

KBapTHpa

KBapTHpa

3eMesbHbII
y4acToK

Kumoit nom

3eMebHbII
Y4aCcTOK

Kutoit tom

3eMebHbIH
Y4aCcTOK

Kutoit tom

KBapTUpa

Kumoit nom

11.8

29.8

1803.0

66.7

1803.0

66.7

1803.0

66.7

374

67.8

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Depepanus

GREAT WALL CC
6461 KM29
HOVER H5

JlerkoBoit

aBTOMOOHITb

XEH/JD I'ETI]
GL1,33

817253,44

622349,72

0.00

0.00

509509,78
(B T.4. 10XOJ OT
TIPOIAXH
JIETKOBOTO
ABTOMOOWIIS)

585520,47
(B T.4. 10XOZ IO
TpeIBLIYIIEMY
MecTy paboThl,
€IMHOBPEMEHHOE
BBEIXOJJHOE ITOCOOHe
[IPH YBOJIBHCHHH,
JI0XOJ1 TIOJTyYEHHBIH
OT NPOJAXHU
JIETKOBOTO
ABTOMOOWIIS)



10.2

11

111

11.2

12

12.1

HecosepuenHoner
HU peOEHOK

IOnuunes
Anapeit
BuxropoBuu

cympyra

Hecoepuienno-
JIeTHHI peOeHoK

Hecosepuien-
HOJIETHUH
pebeHoK

Muxaauubid | Jlupextop MBOY
J0 10011

«CoItoBBN»

KOpuii
I'ennaabeBU4

cymnpyra

Hupekrop
ToHmaeBckuit
JIOL «Onumm»

3GMCHLHBII>'I HWHIUBUAYAJIbHAs
Y4acTOK JHBHILY
rapa)x l/IHﬂl/IBH,ZlyaHbHaﬂ
KBapTupa NHAUBUAYaJIbHasA
. OO6mras
3eMeNnbHbBIN 1
ACTOK noseBast
i (Va nonu)
Oo6mmas
Kuoit nom JoneBast
(Va momm)
. OO6mras
3eMeNbHbBIN i
YaCcTOK Aonesad
Y (V4 momm)
OO6mras
Kunoi nom noJyieBas
(Y4 nonu)
Oo6mmas
KBapTHpa JoneBas

(Y4 nonu)

30,0

30,0

61,9

1166,0

88,6

1166,0

88,6

53,3

Poccuiickas
Denepanns

Poccutickas
Denepanus

Poccuiickast
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccutickas
Denepanus

Poccuiickas
denepanys

Poccuiickas
Denepanus

Poccutickas
Denepanus

3eMenbHbII
Y4acTOK

Kuoit tom

3eMesbHbII
y4acToK

KBapTHpa

3eMenbHbII
Y4acTOK

3eMenbHbIi
Y4acTOK

KBapTupa

3eMebHbIH
Y4acTOK

KBapTupa

3eMebHbII
Y4acTOK

800.0

67.8

800.0

61.9

900.0

900.0

61.9

900.0

61.9

900.0

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas

Denepanus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas
Deneparus

Poccuiickas

Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

JlerxoBoit
aBTOMOOWITb
OIIEJIb A(anTapa)

JlerkoBoit
aBTOMOOMIIb
XYHIAH Greta,
JIETKOBOM
aBTOMOOMITE YA3
2206,Cueroxon
bypan 4 T]]

0.00

879586,06

834706,34

1270027,09
(B TOM 4HCIIE
J0X0[ OT
TIPOJIAXKH
JIETKOBOTO
ABTOMOOHJIS)

290282,76



13

13.1.

14

14.1

14.2

15

16

3aBenyromui

Heuaena Enena MJIOY

IOpbeBHa

cynpyr

JloxkuHa
Hpuna
IOpbeBHa

cynpyr

HECOBEPIICHHOI
eTHUH peOeHOK

CyxapeBa
Enena
Bopucosna

CnupuaoHoBa
Enena
BacuiabseBHa

«Jlerckuit cag Ne

1 «Tepemox»

3aBenyromuit
MJI0Y
«Jlerckuit cag No
2 «Komocok»

3aBenyromuit
MOV «uerckuit
can Ne 3 «Ymka»

3aBeTyromui
MIOY
«Jlerckuii camg No
4 «PogHUYOKY

3eMenbHbIi
Y4acTOK

JKuoit oM

KBapTHpa

3eMenbHbII
Y4acToOK

Kuoit nom

KBapTHpa

KBapTUpa

KBapTHpa

OO6uiast jgonesast
(1/2 nomm)

OO6urass nonesast
(1/2 momm)

HHAUBUAYyallbHasA

OO6urass nonesast
(1/2 pomm)

OO6mas roneBas
(1/2 monu)

Oomas
nonesas (1/2
JIOJIH )

Oomas
nounesast (1/2
JIOJTH)

Oomas
nonesas (1/2
JIOJTH )

1500,0

1135

58,8

1500,0

1135

51,0

72,7

72,7

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Degnepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Hexunoe
IIOMEIICHUE

3eMeNbHBIN
Y4acToOK

3eMenbpHBIH
Y4acTOK

KBapTUpa

3eMeNbHBIH
Y4acToK

KBapTHpa

3eMenbHBIH
Y4acTOK

203,0

580,0

580,0

72,7

580,0

27,9

1379,0

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccutickas

Denepanus

Poccuiickas
®denepanus

Poccuiickas
Denepanus

JlerkoBoit
aBToMo0OmIs KIA
OPIRUS cenan

Jlerkosoii
asToMo0OmIL BA3
21101

JlerkoBoit
aBTOMOOMIIb
HIKOJA dadua

JlerkoBoit
aBTOMOOWJIb
X3HID
3JIaHTpa

594838,32

196143.00

615819,52

353555,82

0,00

447836,67

1426521,03 (B
TOM YHCJIE I0XO/
OT MPOAAKH
KBapTUPBHI)



HYUDAIELANTR

A
JKuoit mom 137,2 Poccmiickas
Denepanus
16.1 Cynpyr 3emenbHbId uHauBUayanbHas | 1379,0 Poccutiickan 413718,48
y4acToK Denepanust
Kusoit tom MHIMBHLyalbHas 137.2 Poccuiickas
Denepanus
16.2 Heco? CPUICHHOT 3eMeIbHbII 1379.0 Poccuiickas 000
CTHHH peOeHOK Y4acToK ' Denepanus '
JKwoit tom 137.2 Poccmiickas
Denepanus
Hecoepuiennon . N
16.3 . 3eMeNbLHbII 1379.0 Poccuiickas 0.00
CTHUH peOCHOK Y4ACTOK ' Denepanms '
JKunoit nom 137.2 Poccniickas
Denepanus
3aBeMyromuii 911115,77
17 MNoasikosa MIOY . 3eMenbHbII MEBIvabHas | 25000 Poccuiickas (B T.4. JOXOZ OT
Huna «Jlerckuit cag Ne yaacToK AUBULY ) Denepauns PO aAKH
BacunabeBHa 5 «JleHok» KBapTHPbI)
JKunoit nom WH/IMBH/yalIbHAS 52,2 Poccuiickas
Denepanus
3age, 13171
CMmupHOBa AYIom
M0V . N
18 | AJieBTHMHA . N 3eMenbHbII 800.0 Poccuiickas 507049 16
IOpbeBHA gﬂfcmn S y4acToK ' Denepanust '
«Panmyra»
Keaptupa 49,7 Poccuiickas
PTHP ! Denepanus
181 cympyr gooo  Locemiierar 517696,63
enepanust
Knaptupa 49,7 Poccuiickas

Oenepanus



T 3aBenyromuit
OMHJIOBA
MOV
19 Jlapuca A " N 3eMenbHbIH
)
AJjleKcaHpOBHA «Hercrkuii can Ne y4acToK
11 «Anenyuka
3eMenbHbII
y4acTOK
Kunoit nom
KBapTHpa
19.1 cympyr 3eMenbHbII
Y4acToOK
3eMenbHbIi
YYaCTOK
XKumoit mom
19 Hecosepmiennon
" erTHUit pebeHOK
3age, 13071
Pycunona nyrom
20 MAOY .
Jroamuia . Kunoit tom
«Jlerckuii camg No
AHaTOJIbeBHA

13 «Bacuek»

Oo6mas
JoyeBast
(1/2 momm)

O6mas
JoyeBast
(1/2 momm)

Oo6mas
JoJeBast
(1/2 momm)

WHAWBUAYaJIbHAs

Obmas
JoyeBast
(1/2 nomm)

OO6mas
JloJIeBast
(1/2 nomm)

Oomas
JtoJeBast
(1/2 nomm)

UHIUBHIYaJIbHAS

3150,0

1000,0

57,6

50,3

3150,0

1000,0

57,6

39,9

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
denepanuus

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickast
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccutickas
Denepanus

KBapTHpa 50,3
3eMenbHbII 3150,0
Y4acTOK
3eMenbHbII 1000,0
Y4aCTOK
YKot nom 57,6
KBapTHpa 50,3
3eMenbHbII 39490
Y4aCTOK

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denpepanns

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Depepanus

JlerkoBoit
aBTOMOOMIIb
PEHO DUSTER,
aBTOMOOMIIb
rpy3oBoii MA3
54323

JlerkoBoit
aBTOMOOMIIb
Mazda Premacy,
TOJTYTIPHUIICTI
Schmits ¢
6opTOBOIt
matdopmoit

JlerkoBoi
aBTOMOOWITb
LIFAN 214813

409486,22

134496,00

0,00

634920,03



20.1 3eMenbHbIi Poccwuiickas
Cympyr yaacToK 3949,0 Denepars 55273,20
Kot 1om 39.9 Poccuiickas
Denepanus
OBYHMHHUKOBA  3aBeAyIONIMA O6mas
21 |Haraaea MIIOY nercxuid KBapTHpPa nonesas (1/4 52,0 Poccuiickas KBapTHpa 38,4 Pocciickas 508345,14
AnexcanapoBn ca Ne 15 o) Denepanus Denepanus
a «Powmarika .
OO6imas . o JlerkoBoit
211 Cympyr KBapTHpPa noxnesas (1/4 52,0 I;DOCCHHCKM KBapTHpa 38,4 I;OCCHHCKM aBTOMOOUIIb 196488,28
107M) cAcpast CACPAMA | 14y ndaj Solaris
OO0mmas . .
21.2 HeCOFepmeHHOH KBapTHpa fonesas (1/4 52,0 Poccuiickas KBapTHPA 38.4 Poccuiickas 0,00
eTHHUH peOeHOK Denepanns Denepanus
JIOJIH )
3aBenyromuit
22 Cmuprosa MJI0Y 3eMenbHbII Obmax 25690000, Poccuiickas 3eMenbHbIiI Poccuiickas
Hpuna . JoyeBast 1200,0 499932,65
«Jlerckuii cax Y4acTOK 0 Denepanns Y4acToOK Deneparus
AHATOJILeBHA (1/886 momn)
Ne 15 «Mautbrny
Obmaz Poccuiickas
KBapTUpa nouneas (1/4 114,8
denepanuus
JIOJIH )
ABTOMOOMIIH
O6uas nerkoBsie XOH/IE
22.1 cympyr KBapTHpa nonesas (1/4 1148 Poccuiickas 3eMebHbIH 1200,0 Poccwuiickast CTAPEKC, KIA 46191314
Denepanus y4acToK Denepams | RIO
slomH) I'py3oBoii ¢pypron
270700
3aBenyromui
23 I'onuaposa Moy WHIUBUYyaTbH Poccuiickas 3 i P i
Huna «[lerckuii cag KBapTHpa a a;[y 41,3 denepais ?:z?;gim 250,0 ggg:;ﬁ;: 521967,69
HuxosaeBHa Ne 19 Aiepan
«3Be310UKa»

! Vka3pIBaloTCA CBEJIEHUs 00 HCTOYHUKAX TOTYdEHHUs CPEICTB MO KaX/I0H CIeNKe 110 TPHOOPETEHUIO 3eMeNLHOTO YIacTKa, APYroro 06beKTa HeIBIKMMOCTH, TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA, IIEHHBIX GyMar, akiuii (1os1eif yuacTus, naes B
YCTaBHBIX (CKJIaIOYHBIX) KallUTalaX OpraHu3alyii), COBEPIICHHON JUIIOM, IPEICTABISIONINM CBEICHUS, €ro Cynpyroi (Cynpyrom) U (HJIM) HECOBEPIICHHOJIETHUMH IETEMH B TEUEHHE KaJICHIAPHOTO T0/1a, MPEIIIECTBYIOIETO TOIy
IpeCTaBIeHNUs CBEACHUH (Janee - OTYETHBII epUOz), eCIIH 00Iasi CyMMa TaKHX CAEIOK IPEBBIIIaeT 00Ul 10X0/ JAHHOTO JIUNA U €ro CyIpyru (Cympyra) 3a TPH IOCIeIHUX r0/ia, IPEAMIECTBYIOMIX OTICTHOMY IIEPHOLTY.



